
Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233330-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Tłuszcz: Usługi udzielania kredytu
2015/S 127-233330

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Tłuszcz
ul. Warszawska 10
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. nr 46
Osoba do kontaktów: Renata Duraj
05-240 Tłuszcz
POLSKA
Tel.:  +48 297775259
E-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl
Faks:  +48 297775259
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.tluszcz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego długoterminowego złotówkowego do maksymalnej kwoty 20 093
601,19.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233330-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl
http://www.tluszcz.pl


Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Tłuszcz.
Kod NUTS PL122

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego długoterminowego
złotówkowego do maksymalnej kwoty 20 093 061,19 zł
1) Kredyt zostanie wykorzystany na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów z możliwością
sfinansowania kredytem bankowym rozchodów 2015 roku przed dniem podpisania umowy.
2) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania pełnej kwoty i kredytu bez dodatkowych prowizji i
opłat.
3) Przewidywane uruchomienie kredytu nastąpi we wrześniu 2015 r. z możliwością zmiany.
4) Kredyt będzie wykorzystany do 31.12.2015 r.
5) Spłata kapitału w złotych polskich będzie następowała w ratach kwartalnych tj do 31 marca, do 30 czerwca,
do 30 września i do 31 grudnia według poniższego harmonogramu określonego w SIWZ, art. 3 §1.
7) Zamawiający zastrzega możliwość wcześniejszej spłaty większej kwoty kapitału niż wynika to z
harmonogramu bez dodatkowych prowizji i opłat.
8) Zamawiający zastrzega możliwość wydłużenia okresu spłaty kwoty kapitału niż to wynika z harmonogramu
bez dodatkowych prowizji i opłat.
9) Okres karencji do 29 września 2016 roku.
10) Kredyt będzie spłacany z wpływów z podatku od nieruchomości w latach 2016-2030 zaś odsetki w latach
2015-2030.
11) Kredyt będzie uruchamiany na rachunek gminy i nie będzie rozliczany z bankiem.
12) Zamawiający dokona spłat na stępujących zobowiązań na konta niżej wymienionych banków:
a) BGK umowa nr 20/I/10/1036 z dnia 01.07.2010 roku kwota 1 485 000 PLN
b) BGK umowa nr 10/3445 z dnia 10.11.2010 roku kwota 429 000 PLN
c) BGK umowa nr 10/3446 z dnia 10.11.2010 roku kwota 687 500 PLN
d) BGK umowa nr 10/3443 z dnia 10.11.2010 roku kwota 12 500 PLN
e) BGK umowa nr20/I/09/1192 z dnia 03.07.2009 roku kwota 1 095 300 PLN
f) BGK umowa nr 20/I/08/1127 z dnia 19.08.2008 roku kwota 297 500 PLN
g) BGK umowa nr 20/I/09/1194 z dnia 03.07.2009 roku kwota 220 500 PLN
h) BGK umowa nr 20/I/09/1193 z dnia 03.07.2009 kwota 140 844,12 PLN
i) BGK umowa nr 20/I/10/1079 z dnia 29.06.2010 roku kwota 22 280 PLN
j) PKO BP umowa nr 310 -13/3/II/9/2006 z dnia 03.07.2006 roku kwota 35 000 PLN
k) PKO BP umowa nr 310-13/3/II/8/2007 z dnia 06.06.2007 roku kwota 135 625 PLN
l) PKO BP umowa nr 310-13/3/II/9/2007z dnia 06.06.2007 roku kwota 112 163,57 PLN
m) ING Bank Śląski umowa nr 680/2010/00003586/00 z dnia 20.12.2010 roku kwota 240 000 PLN
n) ING Bank Śląski umowa nr 680/2011/00004745/00.z dnia 04.10.2011 roku kwota 3 570 000 PLN
o) ING Bank Śląski umowa nr ZP.271.37.2012 z dnia 04.10.2012 roku kwota 3 339 883,50 PLN
p) ING Bank Śląski umowa nr ZP.271.15.2013 z dnia 03.07.2013 roku kwota 5 885 505 PLN
q) ING Bank Śląski umowa nr 877/2014/00000358/00 z dnia 11.07.2014 roku kwota 2 385 000 PLN



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

13. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanko wraz z deklaracją wekslową i
kontrasygnatą Skarbnika Gminy.
14. Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z przepisami Prawa Bankowego z
kontrasygnatą Skarbnika Gminy.
15. Spłata odsetek od zaciągniętego kredytu następować będzie kwartalnie na ostatni dzień miesiąca
kończącego kwartał począwszy od kwartału w którym kredyt zostanie uruchomiony
16. Odsetki naliczane będą według stopy procentowej WIBOR 3M powiększonej o marżę banku. Marża banku
jest wiążąca w całym okresie kredytowania.
17. W przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego pełnej kwoty kredytu, wysokość odsetek i ewentualnej
prowizji bankowej będzie wynikała z wartości wykorzystanego kredytu.
18. Dla obliczenia odsetek od kredytu należy przyjąć stawkę WIBOR 3M na dzień 30 kwietnia 2015 roku.
2. Zamawiający informuje, iż:
1) nie posiada akcji i udziałów w innych podmiotach,
2) nie udzielał gwarancji i poręczeń,
3) nie korzysta z faktoringu i forfaitingu,
4) w jednostce zamawiającego nie funkcjonują transakcje związane z ryzykiem kredytowym, w tym pożyczki
pozabankowe,
5) nie wyemitował papierów wierzycielskich,
6) na rachunkach Zamawiającego nie ciążą zajęcia egzekucyjne,
7) nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach,
8) w ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony proces postępowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
9) nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na
wniosek banków,
10) nie posiada zaległości wobec ZUS i US,
11) w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium Burmistrzowi,
3. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza składania ofert częściowych i przewidujących odmienny sposób
wykonania zamówienia (oferta wariantowa).
4. Wykonawca nie może powierzyć wykonania zamówienia podwykonawcom.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach

II.2.3) Informacje o wznowieniach

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości:
200 000 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych) lub równowartość tej kwoty wg średniego kursu NBP z dnia
wniesienia wadium.
2. Wadium może być wniesione w następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158,
z późn. zm.).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium
np. w kasie zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu –
za zgodność z oryginałem – zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 7 niniejszej SIWZ.
5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
6. Wadium w pieniądzu należy wpłacić na konto Zamawiającego:
Nr 37 8006 0000 0053 9089 2000 0007 z podaniem numeru przetargu(na przelewach nr rachunku należy pisać
w sposób ciągły -bez spacji)
7. Wadium wniesione przelewem na konto Gminy uznane będzie za wniesione w terminie, jeżeli przed terminem
składania ofert konto zamawiającego będzie uznane kwotą wadium.
8. Wadium wnoszone w formie gwarancji bankowej może być wystawione przez bank krajowy lub
zagraniczny.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia,
2) muszą ustanowić Pełnomocnika Wykonawców występujących wspólnie do reprezentowania ich w
postępowania o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3) pełnomocnictwo musi jednoznacznie wynikać z umowy lub z innej czynności prawnej, mieć formę pisemną,
musi w swej treści zawierać wskazanie niniejszego postępowania.
Fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do oferty dokumentów. Pełnomocnictwo musi
być załączone w oryginale i podpisane przez uprawnionych w świetle dokumentów rejestrowych przedstawicieli
wykonawców lub miec postać aktu notarialnego albo notarialnie potwierdzonej kopii. Wszelka korespondencja
prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
Przed zawarciem umowy o niniejsze zamówienie publiczne, jeżeli oferta konsorcjum zostanie wybrana
jako najkorzystniejsza, Zamawiający może wezwać do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych
wykonawców.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: §1.
1. o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki okreslone w art. 22 ust. 1
ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczace:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynnosci, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania;
Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.)
2) posiadania wiedzy i doświadczenia;
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Wykonawca może polegac na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezaleznie os
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić
zamawiajacemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególnosci
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.
4. Zgodnie z art. 26 ust. 2e ustawy podmiot, który zobowiązał się do udostepnienia zasobów zgodnie z
postanowieniami ust. 3, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą w skutek
nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobó nie ponosi.
5. Zobowiązanie winno wyrażać w sposób wyraźny i jednoznaczny wolę udzielenia wykonawcy ubiegającemu
się o zamówienie odpowiedniego zasobu – wskazywać jego rodzaj, czas udzielenia, a także inne istotne
okoliczności, wynikajace ze specyfiki tego zasobu oraz nalezy wykazać, że podmiot udzielający zasobu
wykonawcy ubiegającemu się o zamówienie rzeczywiscie nim dysponuje.
6. Jezeli Wykonawca, wykazując spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na
zosbach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający w celu oceny, czy
wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla nalezytego wykonania
zamówienia oraz oceny, czy stosunek łaczący wykonawce z tymi podmiotami gwrantuje rzeczywisty dostęp do
ich zasobów, żąda dokumentów dotyczących:
1) zakrsu dostepnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
2) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
3) chcrakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem,
4) zakrssu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.
7. Potwierdzenie spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy nastapi na
podstawie przedłożonych przez wykonawcę dokumentów i oświadczeń i oparty będzie na zasadzie tak/nie
(spełnia/nie spełnia).
8. W celu oceny spełniania przez wykonawce warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Zamawijający
żąda oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
9. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postepowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Zamawiający żąda:
1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia,
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia
w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert,
3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
4) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia,
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert.
5) Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
6) Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy,
podmioty zbiorowe, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
7) Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 10 i 11 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
10. Jeżeli w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8, 10 i 11 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania, dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt. 5-8, 10 i 11 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń –
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób
lub przed notariuszem.
11. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Zamawiający żąda złożenia listy podmiotów
należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (dz. U. 50, poz. 331 z późn. zm.) lub informacji o tym, że Wykonawca nie należy do grupy
kapitałowej, ww. informacja stanowi Formularz Nr 2 – informacja dotycząca grupy kapitałowej, formularz
znajduje sie w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej: www.tluszcz.pl. W przypadku gdy Wykonawca
nie nalezy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów składa w Formularzu oferty informacje o braku przynaleznosci do grupy kapitałowej i nie dołącza
do oferty Formularza nr 2.
12. Ponadto Wykonawca złozy: pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu
oraz do podpisania umowy (o ile nie wynika z dokumentów rejestracyjnych).
Pełnomocnictwo musi być podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy (podpisy i
pieczęcie oryginalne) lub mieć postać aktu notarialnego albo notarialnie potwierdzonej kopii.
§2.
1. W przypadku gdy oferte składa konsorcjum (w tym spółka cywilna):

www.tluszcz.pl


Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

1) do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, dla pełnomocnika do reprezentowania wykonawców
występujących wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu
i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo musi jednoznacznie wynikać z
umowy lub z innej czynności prawnej, mieć formę pisemną, musi w swej treści zawierać wskazanie niniejszego
postępowania.
Pełnomocnictwo musi być załączone w oryginale i podpisane przez uprawnionych,
w świetle dokumentów rejestracyjnych, przedstawicieli wykonawców lub mieć postać aktu notarialnego albo
notarialnie potwierdzonej kopii.
Wszelka korespondencja prowadzona będzie z pełnomocnikiem.
Spółka cywilna dołącza ww. pełnomocnictwo lub dokument, z którego wynika ww. pełnomocnictwo:
poświadczone za zgodność z oryginałem kopię umowy spółki cywilnej lub uchwałę.
Konsorcjum dołącza ww. pełnomocnictwo lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy
regulującej współpracę konsorcjum, z której wynika ustanowione pełnomocnictwo.
2) w przypadku składania ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających sie o udzielenie zamówienia
warunki, o których mowa w art. 22 ustawy mogą być spełnione łącznie.
3) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia obowiązuje każdego z członkó konsorcjum oddzielnie.
Dokumenty wymienione w §1 ust. 9 pkt 2-7 obowiązują każdego z członkó konsorcjum oddzielnie.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postepowania wykonawcó wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia wymienione w §1 ust. 9 pkt 1 powinno byc złożone w imieniu
wszystkich wykonawców. Oswiadczenie obowiązuje każdego z członków konsorcjum oddzielnie.
2) dokumenty wymienione w ust. 8 pkt 2 do pkt 7 oraz informacja zawarta w Formularzu oferty (o braku
przynalezności do grupy kapitałowej) i Formularzu nr 2 (informacja dotycząca grupy kapitałowej) obowiązuje
każdego z członkó konsorcjum oddzielnie. Kopie ww. dokumentów poświadcza za zgodność z oryginałem
pełnomocnik konsorcjum lub wszyscy członkowie konsorcjum odpowiednio wykonawca (członek konsorcjum),
którego dotyczy.
§3. Wykonawcy zagraniczni
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa w § 1 ust. 1:
1. pkt. 2 – 4 i 6 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że:
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
3) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
2. pkt 5 i 7 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11
ustawy.
2.Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 lit. a i c oraz ust. 1 pkt 2 powinny być wystawione nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b, powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1 zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

właściwym organem sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub przed notariuszem. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.
4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z
wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP.271.8.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 10.8.2015
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
10.8.2015 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 10.8.2015
Miejscowość:



Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Urząd Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz, sala konferencyjna
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
00-582 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 22458700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
postawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie
15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 2 i ust. 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy (organizacje
uprawnione do wnoszenia środków ochrony prawnej).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
jak w pkt VI.4.1

mailto:odwolania@uzp.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
04/07/2015
233330-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/10

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.7.2015


